



## تردد کامیون ها و مسافران در مرز ارمنستان تسهیل می شود

همزمان با هجدهمین نشست کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و ارمنستان، کمیته های تخصصی دو کشور در حوزه های توسعه تجارت، همکاری های گمرکی، کشتی رانی و غذا و داروی ایران برگزار شد. دو کشور بر توسعه روابط اقتصادی تاکید کردند.

به گزارش آران نویوز به نقل از بازار، همزمان با هجدهمین نشست کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و ارمنستان، کمیته های تخصصی دو کشور در حوزه های توسعه تجارت، همکاری های گمرکی، کشتی رانی و غذا و داروی ایران برگزار شد. دو کشور بر توسعه روابط اقتصادی تاکید کردند.

مهدی ضیغمی، رئیس سازمان توسعه تجارت ایران نیز در این نشست گفت: موضوعات زیادی برای تفاهم نامه و همکاری در زمینه های مختلف وجود دارد که می توانیم در مورد آنها بحث کنیم.

وی افزود: ایران و ارمنستان با داشتن مرز زمینی مشترک می توانند با توسعه زیرساخت های جاده ای و مسیرهای ترانزیتی به عنوان دروازه اوراسیا عمل کنند.

ناراک تریان معاون وزیر اقتصاد ارمنستان نیز در این نشست گفت: لازم است با برنامه ریزی مناسب روند رو به رشد دو کشور در زمینه مبادلات تجاری ایجاد شود.

نشست تخصصی گمرک ایران و کمیته درآمد دولتی ارمنستان امروز با حضور رئیس دفتر همکاری های بین المللی گمرک ایران و رئیس اداره همکاری های بین المللی کمیته درآمد دولتی از ارمنستان برگزار شد.

در این نشست تخصصی، خودسیانی، رئیس دفتر همکاری های گمرکی بین المللی ایران، همکاری های گمرکی با ارمنستان را مهم دانست و اظهار داشت: توسعه روابط گمرکی، تجاری و مسافری و همکاری با کشور دوست و برادر ارمنستان بسیار ضروری و ضروری است. در این راستا تمامی امکانات لازم برای عبور و مرور کامیون ها، کالاها و مسافران در نظر گرفته خواهد شد.

نرسس زینالیان، رئیس اداره همکاری های بین المللی کمیته درآمد دولتی ارمنستان نیز با اشاره به ضرورت توسعه روابط گمرکی ارمنستان و ایران گفت: تلاش می کنیم روابط ارمنستان و ایران را در زمینه های مختلف تقویت و توسعه دهیم. تا حد امکان.

وی گفت: سطح تعامل و همکاری و حجم مبادلات تجاری بین گمرکات مرزی دو کشور بیش از گذشته افزایش می یابد.

رئیس اداره همکاری های بین المللی کمیته درآمدهای دولتی ارمنستان افزود: تبادل اطلاعات تجاری بین ایران و ارمنستان به صورت الکترونیکی ضروری است و برای رسیدن به این هدف لازم است مسئولان دو کشور همکاری های گسترده ای در این زمینه داشته باشند. حوزه IT

نشست تخصصی حمل و نقل دریایی ایران و ارمنستان همزمان با هجدهمین نشست کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ارمنستان با حضور رئیس سازمان بنادر و دریانوردی ایران و معاون وزیر در تهران برگزار شد. اقتصاد از ارمنستان

علی اکبر صفایی، رئیس سازمان بنادر و دریانوردی ایران در این نشست گفت: ایران آمادگی کامل برای ارائه تسهیلات لازم برای سرمایه گذاری همه جانبه در زمینه واردات و صادرات با ارمنستان را دارد.

وی تصریح کرد: ایران در این زمینه همکاری های گسترده ای با کشورهای حوزه خلیج فارس دارد. بنابراین ما همین سیاست را در قبال کشور دوست و برادرمان ارمنستان ادامه می دهیم.

صفایی با توجه به اهمیت سرمایه گذاری های دوجانبه ایران و ارمنستان تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از سرمایه گذاری ارمنستان در بندر چابهار و مرزهای شمالی استقبال می کند.

ناراک تریان معاون وزیر اقتصاد ارمنستان در حوزه حمل و نقل نیز در این نشست گفت: ارمنستان آمادگی کامل برای سرمایه گذاری عمده در ایران در حوزه حمل و نقل و گسترش همکاری های

